



Wśród Nas



TYGODNIK PARAFII

pw. PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO W POLANIE
ROK XXII 2014 NR 1 (758)

5 stycznia 2014 r.
II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM
rok A

... a światłość w ciemności świeci

Klarowne spojrzenie

Tam, gdzie dociera światło, nie ma już miejsca na ciemność. Współistnienie prawdy z kłamstwem jest nie do pogodzenia. Słowo stało się ciałem i zamieszkało między nami. Nie można się już usprawiedliwić niezawinioną ignorancją. Bóg przyszedł do swoich i objawił się. Teraz można Go tylko odrzucić lub przyjąć. Na nieszczęście wzrok ludzki przyzwyczajają się do ciemności. Dla niektórych ciemność dodatkowo stanowi schronienie, by nie wyszło na jaw to, co zawstydzają i deprymuje. Bywa, że człowiek panicznie boi się światła. I to jest ból, bo ci, którzy przyjęli Słowo, stali się dziećmi światłości.

Czasami widzę po sobie, Panie, jak dogodne jest lawirowanie po półprawdach. Dopiero później zdaję sobie sprawę, że Ty wszystko widzisz, a ludzie pozostają tak daleko. Naucz mnie skłaniać się ku prawdzie, abym był wolny i abym mógł kochać.



**„Chrystus został ogłoszony narodom,
znalazł wiarę w wiecie, Jemu chwala na wieki.”**

(1 Tm 3, 16)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM

1. Obchodzimy dziś drugą niedzielę po Narodzeniu Pańskim. Przypada ona jedynie wówczas, gdy w danym roku wypadnie niedziela pomiędzy 2 a 5 stycznia. Liturgia tej niedzieli daje nam jeszcze jedną możliwość zatrzymania się nad tajemnicą Boga, który przyszedł, aby zamieszkać z nami, by stać się jednym z nas i aby nas pociągnąć ku sobie. Dzisiejsza niedziela jest zarazem pierwszą niedzielą nowego roku. Zadbajmy zatem o to, by ten rok był przeżywany przez nas w jedności z Bogiem i drugim człowiekiem.
2. Jutro przypada uroczystość Objawienia Pańskiego. To bardzo ważna uroczystość w okresie Bożego Narodzenia. Jezus bowiem objawia się już nie tylko członkom narodu wybranego, wśród których przyszedł na świat, ale wszystkim ludziom, których reprezentują mędrcy przybywający ze wschodu. Msze św. w naszym kościele o godz. 8.00 i 11.00. Błogosławieństwo kredy na wszystkich Mszach. Składka przeznaczona jest na Misje Salezjańskie.
3. Jest to zarazem Misyjny Dzień Dziecka. Zechciejmy wspaniałomyślnie i z hojnością otworzyć nasze serca i podzielić się z tymi, do których dopiero dociera Dobra Nowina o zbawieniu. Zadbajmy o to, by uśmiech i szczęście mogły gościć na twarzach wszystkich dzieci, także tych, którym przyszło żyć często w dużo trudniejszych warunkach niż nasze.
4. W przyszłą niedzielę świętem Chrztu Pańskiego zakończymy liturgiczny obchód okresu Bożego Narodzenia Pańskiego. Jednak jego duch, duch otwarcia się na to, czym Bóg pragnie nas obdarzyć, powinien nam towarzyszyć nie tylko w tym czasie, ale w całej naszej codziennej trosce o to, by stawać się coraz bardziej dziećmi Bożymi jak Jezus.
5. W naszej parafii rozpoczniemy odwiedziny duszpasterskie – kolęda. Przeżyjmy je w duchu bożonarodzeniowej radości, w duchu modlitwy i serdecznej rozmowy z duszpasterzem.
Plan kolędy na nadchodzący tydzień jest następujący:

We wtorek pierwszy kapłan od Olchowca do Państwa Michno. Drugi kapłan od Pana Franciszka Krakowskiego do Państwa Konopka.

W środę pierwszy kapłan od Państwa Podstawskich przez Hawaje następnie w stronę kościoła. Drugi kapłan od Państwa Froń do krzyżówki.

W czwartek Polana Ostre od Państwa Lewandowskich do Państwa Glapów.

Kolędę rozpoczynamy od godz. 13.00.

6. Za sprzątanie kościoła składamy serdeczne „Bóg zapłać” Paniom: Rzeszowskiej Annie i Pałka Bernadecie. Na przyszły tydzień zapraszamy Panie: Konopka Ewę i Glapa Helenę.

W najbliższym tygodniu imieniny obchodzą:
*Angela Hermanowicz, Edward Borzęcki, Kacper Podstawski,
Julian Zięba, Marcelina Ostrowska, Jan Podraza.*
Solenizantów zapraszamy na Mszę św. w piątek o godz. 17:00.

Gazetkę redaguje zespół: ks. Stanisław Gołyźniak, Karolina i Witold Smoleńscy

Oprawa graficzna: Bernadetta Szkarłat